

PID P 2016 - 038057 E.j.: 43/2016/01338

CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ

UNIVERZITA J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
Pedagogická fakulta

Evidenční list žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost č. 4/2016

Žadatel:

M. J.



Stručný popis žádosti o informace:

Poskytnutí informací ohledně uzavřených smluv týkajících se pořádání kurzů českého jazyka pro cizince, které v Praze organizuje Centrum celoživotního vzdělávání CCV PF UJEP.

Informace zaslat v elektronické podobě na mail uvedený v žádosti.

Rozhodnutí o poskytování informace: ANO – v plném rozsahu.

Průběh vyřizování žádosti o informace:

Žádost ze dne 18.11.2016, které byla doručena datovou schránkou dne 21.11.2016, PID 2016-03646, předána na CCV PF UJEP, kde byla po vyřízení veškerých formalit odeslána prostřednictvím emailové schránky dne 2.12.2016 a zároveň doručena 5.12.2016, PID 2016-038047.

V Ústí nad Labem dne 5.12.2016

Ing. Lenka Hřebeková

Tajemnice PF UJEP

Vedoucí CCV PF UJEP

UNIVERZITA J. E. PURKYNĚ
v ÚSTÍ NAD LABEM
Pedagogická fakulta ②
Centrum celoživotního vzdělávání

Heldtová, Petra = P1

P 2116 - 036466

Od:

Odesláno:

Předmět:

21. listopadu 2016 11:31

Žádost o poskytnutí informací

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
Pasteurova 3544/1
400 96 Ústí nad Labem
Česká republika

H:

Věc: Žádost o informace dle Zákona č. 106/1999, Sb., o svobodném přístupu k informacím

O:

O:

Žadatel: H. D.

U:

Praha, dne 18.11.2016

H:

C:

Vážený,

Na webových stránkách Centra celoživotního vzdělávání (dále jen CCV) Pedagogické fakulty (dále jen PF) Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem (dále jen UJEP), v oddílu Kontakty a struktura je uvedeno, že CCV PF UJEP poskytuje kurzy celoživotního vzdělávání ve spolupráci s firmou Premium Travel s.r.o., a to na adrese Praha 3, Sladkovského nám 525/1.

V Registru smluv (<https://smlouvy.gov.cz>), kde se povinně zveřejňují smlouvy příspěvkových organizací, bohužel nejsou dostupné smlouvy UJEP o nájmu prostor na této adrese, ani smlouva o spolupráci s Premium Travel s.r.o. Nicméně, smlouvy o nájmu na jiných adresách a smlouvy o spolupráci s jinými firmami a UJEP jsou v Registru smluv dostupné.

Na základě shora uvedených skutečností, a také na základě Zákona č. 106/1999, Sb., o svobodném přístupu k informacím prosím Vás o zodpovězení níže uvedených dotazů.

1. Prosím o sdělení, jaká je celková hodnota smlouvy o nájmu uzavřené mezi UJEP a pronajimatelem na adrese Praha 3, Sladkovského nám 525/1, a to na školní rok 2016/2017.

2. Z jakého důvodu smlouva dle b.1 o nájmu prostor na adrese Praha 3, Sladkovského nám 525/1 není uveřejněna v Registru smluv?

3. Prosím o sdělení, jaká je celková hodnota smlouvy o spolupráci uzavřené mezi UJEP a firmou Premium Travel s.r.o. ve věci organizace kurzů CCV PF UJEP, a to na školní rok 2016/2017?

4. Z jakého důvodu smlouva o spolupráci (viz b.3) s firmou Premium Travel s.r.o. není uveřejněna v Registru smluv?

Děkuji za Vaše odpovědi.

Ústí nad Labem, 1.12.2016

PID 2016 – 038047

č.j. 43/2016/01338

Věc: Odpověď na žádost o informace dle Zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

k Vaší žádosti sděluji následující:

- 1) Univerzita J.E. Purkyně v Ústí nad Labem nemá uzavřenu žádnou Smlouvu o nájmu s firmou Premium Travel.
- 2) Z výše uvedeného tudíž není smlouva uvedena v Registru smluv Ministerstva vnitra.
- 3) Smlouva o spolupráci se společností Premium Travel s.r.o není uvedena v Registru smluv, jelikož byla uzavřena dne 2.5.2012, tedy před datem účinnosti zákona č. 340/2015 Sb.(dále jen zákon)
- 4) V současné době připravujeme novou smlouvu o spolupráci, která bude v souladu se zákonem po uzavření zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra.
Celková hodnota smlouvy o spolupráci vzhledem k výše uvedenému není známa.

S pozdravem

Ing. Lenka ~~Hřebejková~~

Vedoucí CCV PF UJEP

UNIVERZITA J. E. PURKYNĚ
v ÚSTÍ NAD LABEM
Pedagogická fakulta ©
Centrum celoživotního vzdělávání

Univerzita J.E. Purkyně v Ústí nad Labem
Pedagogická fakulta
Pasteurova 3544/1
400 96 Ústí nad Labem
IČ: 44555601

